- 1 -

广西师范大学漓江学院文件
漓院政安稳〔2020〕6 号

关于印发《广西师范大学漓江学院开展风险

辨识与管控工作指南（试行）》的通知

各二级学院，各单位：

为进一步贯彻落实《自治区教育厅关于开展全区教育系统安

全生产“强监管严执法年”专项行动的通知》（桂教安稳〔2020〕1

号）要求，推进学校安全风险分级管控和隐患排查治理双重预防

机制建设，学校组织编制了《广西师范大学漓江学院开展风险辨

识与管控工作指南（试行）》，现印发给你们，请根据本指南，制

定完善本单位安全风险辨识与管控工作，切实保障师生人身健康

和生命财产安全。

附件：广西师范大学漓江学院开展风险辨识与管控工作指南

（试行）

广西师范大学漓江学院

2020 年 5 月 29 日

- 2 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020 年 6 月 2 日印发